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Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:59,00   2015: 03:56,00   2014: 03:49,00   2013: 03:40,00   2012: 03:30,00   2011: 03:23,00   2010: 03:15,00
2009: 03:05,00   2008: 03:02,00   2006 bis 2007: 03:00,00   2005 und älter: 02:55,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 03:25,04

  100m: 01:41,90 (01:41,90) | 200m: 03:25,04 (01:43,14)
2. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 03:38,57

  100m: 01:44,98 (01:44,98) | 200m: 03:38,57 (01:53,59)
3. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 03:48,18

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:48,18 (01:57,96)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 03:04,10

  100m: 01:27,60 (01:27,60) | 200m: 03:04,10 (01:36,50)
2. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 03:20,82

  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:20,82 (01:44,25)
3. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 03:21,86

  100m: 01:37,93 (01:37,93) | 200m: 03:21,86 (01:43,93)
4. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 03:23,53

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:23,53 (01:42,86)
5. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 03:32,86

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:32,86 (01:49,09)
6. Ben Gromsch 2014 SV Wasserfreunde Holzminden 03:40,20

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:40,20 (01:54,03)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:10,01

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:10,01 (01:39,46)
2. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 03:16,27

  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:16,27 (01:43,26)
3. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 03:21,44

  100m: 01:37,78 (01:37,78) | 200m: 03:21,44 (01:43,66)
4. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:27,32

  100m: 01:41,75 (01:41,75) | 200m: 03:27,32 (01:45,57)

disqualifiziert
Florian Schöps 2013 VfL Bad Nenndorf EnM

Der Schwimmer hat nach der 1. Wende zwei Tauchzüge unter Wasser gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

abgemeldet
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen
Jonas Reil 2013 SGS Langenhagen
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:50,74

  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:50,74 (01:30,12)
2. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 03:03,56

  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:03,56 (01:32,79)
3. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 03:10,39

  100m: 01:32,21 (01:32,21) | 200m: 03:10,39 (01:38,18)
4. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 03:26,79

  100m: 01:41,68 (01:41,68) | 200m: 03:26,79 (01:45,11)

abgemeldet
Friedrich Keil 2012 SV Burgwedel

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:41,60

  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:41,60 (01:23,70)
2. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 02:58,59

  100m: 01:24,89 (01:24,89) | 200m: 02:58,59 (01:33,70)
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:59,69

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:59,69 (01:35,81)
4. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 03:02,29

  100m: 01:07,85 (01:07,85) | 200m: 03:02,29 (01:54,44)
5. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 03:08,20

  100m: 01:28,00 (01:28,00) | 200m: 03:08,20 (01:40,20)
6. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:09,06

  100m: 01:30,95 (01:30,95) | 200m: 03:09,06 (01:38,11)
7. Kai Götz 2011 SSG Leinebergland 03:17,61

  100m: 01:31,25 (01:31,25) | 200m: 03:17,61 (01:46,36)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:39,55

  100m: 01:16,54 (01:16,54) | 200m: 02:39,55 (01:23,01)
2. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 03:00,58

  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 03:00,58 (01:33,90)
3. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:11,35

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:11,35 (01:40,04)
4. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 03:17,44 EnM

  100m: 01:31,56 (01:31,56) | 200m: 03:17,44 (01:45,88)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 02:24,25

  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,25 (01:14,78)

abgemeldet
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:20,58

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:20,58 (01:13,09)
2. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 02:43,39

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:43,39 (01:23,36)
3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:44,39

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:44,39 (01:27,09)
4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:50,45

  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:50,45 (01:29,69)
5. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 03:00,41

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,41 (01:34,35)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Merlin Biastoch 2000 SGS Hannover 02:23,62

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,62 (01:16,18)
2. Jonas Windrich 1993 SGS Hannover 02:30,01

  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:30,01 (01:18,84)
3. Henri Seitz 2004 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:33,73

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:33,73 (01:20,10)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:20,58

  100m: 01:07,49 (01:07,49) | 200m: 02:20,58 (01:13,09)
2. Merlin Biastoch 2000 SGS Hannover 02:23,62

  100m: 01:07,44 (01:07,44) | 200m: 02:23,62 (01:16,18)
3. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 02:24,25

  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,25 (01:14,78)
4. Jonas Windrich 1993 SGS Hannover 02:30,01

  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:30,01 (01:18,84)
5. Henri Seitz 2004 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:33,73

  100m: 01:13,63 (01:13,63) | 200m: 02:33,73 (01:20,10)
6. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:39,55

  100m: 01:16,54 (01:16,54) | 200m: 02:39,55 (01:23,01)
7. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:41,60

  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:41,60 (01:23,70)
8. Felix Kebeiks 2008 SGS Barsinghausen 02:43,39

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:43,39 (01:23,36)
9. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:44,39

  100m: 01:17,30 (01:17,30) | 200m: 02:44,39 (01:27,09)
10. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:50,45

  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:50,45 (01:29,69)
11. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:50,74

  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:50,74 (01:30,12)
12. Deniz Fidel Ergül 2011 VfV Hildesheim 02:58,59

  100m: 01:24,89 (01:24,89) | 200m: 02:58,59 (01:33,70)
13. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:59,69

  100m: 01:23,88 (01:23,88) | 200m: 02:59,69 (01:35,81)
14. Mauro Balzani 2008 SGS Barsinghausen 03:00,41

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,41 (01:34,35)
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 03:00,58

  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 03:00,58 (01:33,90)
16. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 03:02,29

  100m: 01:07,85 (01:07,85) | 200m: 03:02,29 (01:54,44)
17. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 03:03,56

  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:03,56 (01:32,79)
18. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 03:04,10

  100m: 01:27,60 (01:27,60) | 200m: 03:04,10 (01:36,50)
19. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 03:08,20

  100m: 01:28,00 (01:28,00) | 200m: 03:08,20 (01:40,20)
20. Finn Primus 2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:09,06

  100m: 01:30,95 (01:30,95) | 200m: 03:09,06 (01:38,11)
21. Nikita Makarov 2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:10,01

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:10,01 (01:39,46)
22. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 03:10,39

  100m: 01:32,21 (01:32,21) | 200m: 03:10,39 (01:38,18)
23. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:11,35

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:11,35 (01:40,04)
24. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 03:16,27

  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:16,27 (01:43,26)
25. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 03:17,44 EnM

  100m: 01:31,56 (01:31,56) | 200m: 03:17,44 (01:45,88)
26. Kai Götz 2011 SSG Leinebergland 03:17,61

  100m: 01:31,25 (01:31,25) | 200m: 03:17,61 (01:46,36)
27. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 03:20,82

  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:20,82 (01:44,25)
28. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 03:21,44

  100m: 01:37,78 (01:37,78) | 200m: 03:21,44 (01:43,66)
29. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 03:21,86

  100m: 01:37,93 (01:37,93) | 200m: 03:21,86 (01:43,93)
30. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 03:23,53

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:23,53 (01:42,86)
31. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 03:25,04

  100m: 01:41,90 (01:41,90) | 200m: 03:25,04 (01:43,14)
32. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 03:26,79

  100m: 01:41,68 (01:41,68) | 200m: 03:26,79 (01:45,11)
33. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:27,32

  100m: 01:41,75 (01:41,75) | 200m: 03:27,32 (01:45,57)
34. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 03:32,86

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:32,86 (01:49,09)
35. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 03:38,57

  100m: 01:44,98 (01:44,98) | 200m: 03:38,57 (01:53,59)
36. Ben Gromsch 2014 SV Wasserfreunde Holzminden 03:40,20

  100m: 01:46,17 (01:46,17) | 200m: 03:40,20 (01:54,03)
37. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 03:48,18

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:48,18 (01:57,96)
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